formazione dovranno essere coinvolte tutte le oltre 8.000 istituzioni educative in Italia”;
CONSIDERATO che il target collegato alla linea di investimento prevede la formazione di almeno 650.000 dirigenti
scolastici, insegnanti e personale ATA entro il 31 dicembre 2024 (M4C1 -13);
CONSIDERATO pertanto, l’importo pari a euro 450.000.000,00(quattrocentocinquantamilioni/00) stabilito a favore di
tutte le istituzioni scolastiche statali quali nodi formativi locali del sistema di formazione continua per la transizione
digitale finalizzato alla realizzazione di percorsi formativi per il personale scolastico (dirigenti scolastici, direttori dei